
CIKLOKROS KRANJ 15,
 12. december 2015

REZULTATI

Dolžina dirke:

No. št.št Priimek in Ime Letnik rojstva Tip kolesa Ekipa Krogov Zaostanek

1 150 JERMAN Žiga 1998 OTK RADENSKA AS 8
2 54 SKOK Anže 2000 OTK KD SLOGA 1902 IDRIJA 8
3 43 ZUPAN Miha 1998 OTK KK SAVA KRANJ 8
4 151 POGAČAR Tadej 1998 OTK RADENSKA AS 8
5 40 PRIMOŽIČ Jaka 1998 OTK KK SAVA KRANJ 8
6 51 ČEMAŽAR Nik 1999 OTK KK SAVA KRANJ 8
7 71 PERŠE Tina 1994 OTK CALCIT BIKE TEAM 8
8 44 PIRIH Aleš 2000 OTK KK SAVA KRANJ 8
9 50 ERŽEN Luka 1999 OTK KK SAVA KRANJ 8
10 48 KATRAŠNIK Matic 1998 OTK KK SAVA KRANJ 8
11 149 MERČUN Matej 1998 OTK RADENSKA AS 8
12 153 CIZELJ Pavel 1999 OTK RADENSKA AS 8
13 52 ČADEŽ David 2000 OTK KK SAVA KRANJ 8
14 74 KERN Špela 1990 OTK BTC CITY LJUBLJANA 7 -1

15 49 KALAMAR Žan 2000 OTK KK SAVA KRANJ 7 -1

16 75 JENKO Katja 2001 OTK KK SAVA KRANJ 6 -2

17 70 KOMAR Liza 1999 OTK KK SAVA KRANJ 6 -2

18 45 OMAN Urban 2000 OTK KK SAVA KRANJ 6 -2

Dolžina dirke:

No. št.št Priimek in Ime Letnik rojstva Tip kolesa Ekipa Krogov Zaostanek
1 150 JERMAN Žiga 1998 OTK RADENSKA AS 8
2 54 SKOK Anže 2000 OTK KD SLOGA 1902 IDRIJA 8
3 43 ZUPAN Miha 1998 OTK KK SAVA KRANJ 8
4 151 POGAČAR Tadej 1998 OTK RADENSKA AS 8
5 40 PRIMOŽIČ Jaka 1998 OTK KK SAVA KRANJ 8
6 51 ČEMAŽAR Nik 1999 OTK KK SAVA KRANJ 8
7 44 PIRIH Aleš 2000 OTK KK SAVA KRANJ 8
8 50 ERŽEN Luka 1999 OTK KK SAVA KRANJ 8
9 48 KATRAŠNIK Matic 1998 OTK KK SAVA KRANJ 8
10 149 MERČUN Matej 1998 OTK RADENSKA AS 8
11 153 CIZELJ Pavel 1999 OTK RADENSKA AS 8
12 52 ČADEŽ David 2000 OTK KK SAVA KRANJ 8
13 49 KALAMAR Žan 2000 OTK KK SAVA KRANJ 7 -1
14 45 OMAN Urban 2000 OTK KK SAVA KRANJ 6 -2

Dolžina dirke:

No. št.št Priimek in Ime Letnik rojstva Tip kolesa Ekipa Krogov Zaostanek
1 71 PERŠE Tina 1994 OTK CALCIT BIKE TEAM 8
2 74 KERN Špela 1990 OTK BTC CITY LJUBLJANA 7 -1
3 75 JENKO Katja 2001 OTK KK SAVA KRANJ 6 -2
4 70 KOMAR Liza 1999 OTK KK SAVA KRANJ 6 -2

DNF:
DNS:

KATEGORIJA:  MLADINCI in ŽENSKE 30 min + 1 krog

KATEGORIJA:  MLADINCI 30 min + 1 krog

KATEGORIJA:  ŽENSKE nad 15 let 30 min + 1 krog



CIKLOKROS KRANJ 15,
 12. december 2015

REZULTATI

Dolžina dirke:

No. št.št Priimek in Ime Letnik rojstva Tip kolesa Ekipa Krogov Zaostanek
1 152 MOHORIC Matej 1994 CX CANNONDALE-GARMIN PRO CYCLIN 10
2 146 TRATNIK Jan 1990 CX TEAM AMPLATZ - BMC 10
3 123 HRIBOVŠEK Boštjan 1984 OTK CALCIT BIKE TEAM 10
4 130 LOGAR Tadej 1994 OTK KK SAVA KRANJ 10
5 120 MERVIG Danijel 1992 OTK Ki.Co.Sys Team 10
6 105 KURET Iztok 1967 CX KD ALPE SiS 10
7 147 RIMAHAZI Matija 1989 OTK TopFit Team 10
8 132 GROŠELJ Žiga 1993 OTK KK SAVA KRANJ 10
9 128 ŠVAB Jernej 1995 OTK KK SAVA KRANJ 10
10 138 STIBILJ Jernej 1981 CX PICIBICI 10
11 124 NAGLIČ Rok 1996 OTK KK RAVNE 10
12 154 KRAJNC Gregor 1995 OTK CALCIT BIKE TEAM 10
13 127 BOZIC Jon 1996 OTK ADRIA MOBIL (ADR) 10
14 129 POLJANEC Miha 1995 CX KK SAVA KRANJ 10
15 110 MIKLIČ Gregor 1976 OTK CALCIT BIKE TEAM 10
16 126 KLANČNIK Janez 1985 OTK ŠRK CELJE 10
17 133 GROŠELJ Matic 1996 OTK KK SAVA KRANJ 9 -1
18 111 ERJAVEC Rok 1976 OTK ŠD Leteči Nomadi 9 -1
19 137 MARETIČ Žiga 1987 CX ŠD Koloka 9 -1
20 106 LOČNIKAR Bojan 1973 CX BikeRepublic 9 -1
21 113 UDOVIČ Klemen 1977 OTK SALOMON INTERSPORT 9 -1
22 118 REŠČIČ Miha 1981 CX CK Barriär 9 -1
23 139 ŠAJN Marko 1990 CX PICIBICI 9 -1
24 125 VASILENKO Miha 1984 OTK MTB klub Kranj 9 -1
25 136 GUNJEVIC Bojan 1987 CX BK Ciklus 9 -1
26 112 STARMAN Jan 1976 OTK CALCIT BIKE TEAM 9 -1
27 142 JAKŠA Uroš 1981 CX PICIBICI 9 -1
28 141 KREVS David 1990 CX PICIBICI 9 -1
29 145 BANDEL Mitja 1985 CX PICIBICI 9 -1
30 109 KOVAČ Klemen 1974 OTK TK Gorenjska 9 -1
31 101 ZUPAN Tine 1960 CX SCOTT TEAM 9 -1
32 116 SIEGIENCZUK Maksym 1984 CX 0 9 -1
33 114 TORRONI Andrea 1992 CX Ki.Co.Sys Team 8 -2
34 121 LAJLAR Jure 1987 CX 0 8 -2
35 102 BREZNIK Edvin 1971 OTK Brez kluba 8 -2
36 122 ČEH Bor 1984 CX Dobra vila X Retro Rats 8 -2
37 104 OTER Mitja 1975 CX KK Postojna 8 -2
38 119 OMAN Matic 1987 CX KD ŠENČUR H2OMAN 8 -2
39 107 OMAHEN Blaž 1975 OTK ŠD TURBO M 8 -2
40 144 BLAŽINA Andrej 1987 CX PICIBICI 8 -2
41 143 JAKOVAC Miha 1983 CX PICIBICI 8 -2
42 115 SLAPŠAK PELLICCIONI Lu 1984 OTK ŠD AKSON 8 -2
43 135 ZUPAN Matej 1985 CX KD ŠENČUR 7 -3
44 108 ŠOOŠ Robert 1972 CX TEAM TURBO TROPOVCI 6 -4

KATEGORIJA:  MOŠKI 45 min + 1 krog 



CIKLOKROS KRANJ 15,
 12. december 2015

REZULTATI

Dolžina dirke:

No. št.št Priimek in Ime Letnik rojstva Tip kolesa Ekipa Krogov Zaostanek
1 152 MOHORIC Matej 1994 CX CANNONDALE-GARMIN PRO CYCLING TEAM 10
2 146 TRATNIK Jan 1990 CX TEAM AMPLATZ - BMC 10
3 123 HRIBOVŠEK Boštjan 1984 OTK CALCIT BIKE TEAM 10
4 130 LOGAR Tadej 1994 OTK KK SAVA KRANJ 10
5 120 MERVIG Danijel 1992 OTK Ki.Co.Sys Team 10
6 147 RIMAHAZI Matija 1989 OTK TopFit Team 10
7 132 GROŠELJ Žiga 1993 OTK KK SAVA KRANJ 10
8 128 ŠVAB Jernej 1995 OTK KK SAVA KRANJ 10
9 138 STIBILJ Jernej 1981 CX PICIBICI 10
10 124 NAGLIČ Rok 1996 OTK KK RAVNE 10
11 154 KRAJNC Gregor 1995 OTK CALCIT BIKE TEAM 10
12 127 BOZIC Jon 1996 OTK ADRIA MOBIL (ADR) 10
13 129 POLJANEC Miha 1995 CX KK SAVA KRANJ 10
14 126 KLANČNIK Janez 1985 OTK ŠRK CELJE 10
15 133 GROŠELJ Matic 1996 OTK KK SAVA KRANJ 9 -1
16 137 MARETIČ Žiga 1987 CX ŠD Koloka 9 -1
17 113 UDOVIČ Klemen 1977 OTK SALOMON INTERSPORT 9 -1
18 118 REŠČIČ Miha 1981 CX CK Barriär 9 -1
19 139 ŠAJN Marko 1990 CX PICIBICI 9 -1
20 125 VASILENKO Miha 1984 OTK MTB klub Kranj 9 -1
21 136 GUNJEVIC Bojan 1987 CX BK Ciklus 9 -1
22 142 JAKŠA Uroš 1981 CX PICIBICI 9 -1
23 141 KREVS David 1990 CX PICIBICI 9 -1
24 145 BANDEL Mitja 1985 CX PICIBICI 9 -1
25 116 SIEGIENCZUK Maksym 1984 CX 0 9 -1
26 114 TORRONI Andrea 1992 CX Ki.Co.Sys Team 8 -2
27 121 LAJLAR Jure 1987 CX 0 8 -2
28 122 ČEH Bor 1984 CX Dobra vila X Retro Rats 8 -2
29 119 OMAN Matic 1987 CX KD ŠENČUR H2OMAN 8 -2
30 144 BLAŽINA Andrej 1987 CX PICIBICI 8 -2
31 143 JAKOVAC Miha 1983 CX PICIBICI 8 -2
32 115 SLAPŠAK PELLICCIONI Lu 1984 OTK ŠD AKSON 8 -2
33 135 ZUPAN Matej 1985 CX KD ŠENČUR 7 -3

Dolžina dirke:

No. št.št Priimek in Ime Letnik rojstva Tip kolesa Ekipa Krogov Zaostanek
1 152 MOHORIC Matej 1994 CX CANNONDALE-GARMIN PRO CYCLIN 10
2 146 TRATNIK Jan 1990 CX TEAM AMPLATZ - BMC 10 0
3 138 STIBILJ Jernej 1981 CX PICIBICI 10 0
4 129 POLJANEC Miha 1995 CX KK SAVA KRANJ 10 0
5 137 MARETIČ Žiga 1987 CX ŠD Koloka 9 -1
6 118 REŠČIČ Miha 1981 CX CK Barriär 9 -1
7 139 ŠAJN Marko 1990 CX PICIBICI 9 -1
8 136 GUNJEVIC Bojan 1987 CX BK Ciklus 9 -1
9 142 JAKŠA Uroš 1981 CX PICIBICI 9 -1
10 141 KREVS David 1990 CX PICIBICI 9 -1
11 145 BANDEL Mitja 1985 CX PICIBICI 9 -1
12 116 SIEGIENCZUK Maksym 1984 CX 0 9 -1
13 114 TORRONI Andrea 1992 CX Ki.Co.Sys Team 8 -2
14 121 LAJLAR Jure 1987 CX 0 8 -2
15 122 ČEH Bor 1984 CX Dobra vila X Retro Rats 8 -2
16 119 OMAN Matic 1987 CX KD ŠENČUR H2OMAN 8 -2
17 144 BLAŽINA Andrej 1987 CX PICIBICI 8 -2
18 143 JAKOVAC Miha 1983 CX PICIBICI 8 -2
19 135 ZUPAN Matej 1985 CX KD ŠENČUR 7 -3

KATEGORIJA:  MOŠKI od 19 do 40 let - CX 45 min + 1 krog 

KATEGORIJA:  MOŠKI od 19 do 40 let 45 min + 1 krog 



CIKLOKROS KRANJ 15,
 12. december 2015

REZULTATI

Dolžina dirke:

No. št.št Priimek in Ime Letnik rojstva Tip kolesa Ekipa Krogov Zaostanek
1 105 KURET Iztok 1967 CX KD ALPE SiS 10
2 110 MIKLIČ Gregor 1976 OTK CALCIT BIKE TEAM 10 0
3 111 ERJAVEC Rok 1976 OTK ŠD Leteči Nomadi 9 -1
4 106 LOČNIKAR Bojan 1973 CX BikeRepublic 9 -1
5 112 STARMAN Jan 1976 OTK CALCIT BIKE TEAM 9 -1
6 109 KOVAČ Klemen 1974 OTK TK Gorenjska 9 -1
7 101 ZUPAN Tine 1960 CX SCOTT TEAM 9 -1
8 102 BREZNIK Edvin 1971 OTK Brez kluba 8 -2
9 104 OTER Mitja 1975 CX KK Postojna 8 -2
10 107 OMAHEN Blaž 1975 OTK ŠD TURBO M 8 -2
11 108 ŠOOŠ Robert 1972 CX TEAM TURBO TROPOVCI 6 -4

Dolžina dirke:

No. št.št Priimek in Ime Letnik rojstva Tip kolesa Ekipa Krogov Zaostanek
1 105 KURET Iztok 1967 CX KD ALPE SiS 10
2 106 LOČNIKAR Bojan 1973 CX BikeRepublic 9 -1
3 101 ZUPAN Tine 1960 CX SCOTT TEAM 9 -1
4 104 OTER Mitja 1975 CX KK Postojna 8 -2
5 108 ŠOOŠ Robert 1972 CX TEAM TURBO TROPOVCI 6 -4

DNF: 58 , 140, 148

KATEGORIJA:  Moški nad 40 let 45 min + 1 krog 

KATEGORIJA:  Moški nad 40 let - CX 45 min + 1 krog 



CIKLOKROS KRANJ 15,
 12. december 2015

REZULTATI

Dolžina dirke:

No. št.št Priimek in Ime Letnik rojstva Tip kolesa Ekipa Krogov Zaostanek
1 162 DURKOV Gregor 2002 OTK KK SAVA KRANJ 5
2 168 VOVK Peter 2002 OTK CALCIT BIKE TEAM 5 0
3 80 AHAČIČ Ana 2002 OTK KK SAVA KRANJ 5 0
4 165 PAHOR Žan 2005 OTK CALCIT BIKE TEAM 5 0
5 166 STARMAN Gal 2005 OTK CALCIT BIKE TEAM 5 0
6 163 SKOK Marcel 2005 OTK KD SLOGA 1902 IDRIJA 5 0
7 167 VOVK Ambrož 2005 OTK CALCIT BIKE TEAM 5 0
8 81 ČUK Špela 2004 OTK KD SLOGA 1902 IDRIJA 5 0
9 84 ZIHERL Luka 2002 OTK KK SAVA KRANJ 5 0
10 37 MOROZ Nuša 2004 OTK KD SLOGA 1902 IDRIJA 5 0
11 79 KALAN Neja 2004 OTK KK SAVA KRANJ 5 0
12 78 PREVC Eva 2003 OTK KK SAVA KRANJ 5 0
13 77 SUŠNIK Tjaša 2002 OTK KK SAVA KRANJ 5 0
14 95 JENČIČ Lan 2003 OTK KK SAVA KRANJ 5 0
15 92 KOVAČ Štefan 2002 OTK KK SAVA KRANJ 5 0
16 156 PETEK Aljaž 2004 OTK KK SAVA KRANJ 5 0
17 89 RUTAR Tim 2002 OTK KK SAVA KRANJ 5 0
18 160 BOŽNAR PROSEN Enej 2005 OTK KK SAVA KRANJ 5 0
19 96 FLAJS Maj 2005 OTK KK SAVA KRANJ 5 0
20 161 DOLINŠEK Jaka 2008 OTK KK SAVA KRANJ 5 0
21 169 ERJAVEC Matic 2005 OTK ŠD Leteči Nomadi 4 -1
22 87 SUŠNIK Nejc 2005 OTK KK SAVA KRANJ 4 -1
23 94 KALAN Žiga 2004 OTK KK SAVA KRANJ 4 -1
24 39 KRANJEC Zoja 2005 OTK CALCIT BIKE TEAM 4 -1
25 85 UVODIČ Jan 2005 OTK KK SAVA KRANJ 4 -1
26 159 LIVK Patrik S. 2007 OTK Športno društvo Utrip 3 -2

Dolžina dirke:

No. št.št Priimek in Ime Letnik rojstva Tip kolesa Ekipa Krogov Zaostanek
1 80 AHAČIČ Ana 2002 OTK KK SAVA KRANJ 5
2 81 ČUK Špela 2004 OTK KD SLOGA 1902 IDRIJA 5 0
3 37 MOROZ Nuša 2004 OTK KD SLOGA 1902 IDRIJA 5 0
4 79 KALAN Neja 2004 OTK KK SAVA KRANJ 5 0
5 78 PREVC Eva 2003 OTK KK SAVA KRANJ 5 0
6 77 SUŠNIK Tjaša 2002 OTK KK SAVA KRANJ 5 0
7 39 KRANJEC Zoja 2005 OTK CALCIT BIKE TEAM 4 -1

KATEGORIJA:  DEKLICE in DEČKI 20 min + 1 krog

KATEGORIJA:  DEKLICE do 15 let 20 min + 1 krog



CIKLOKROS KRANJ 15,
 12. december 2015

REZULTATI

Dolžina dirke:

No. št.št Priimek in Ime Letnik rojstva Tip kolesa Ekipa Krogov Zaostanek
1 162 DURKOV Gregor 2002 OTK KK SAVA KRANJ 5
2 168 VOVK Peter 2002 OTK CALCIT BIKE TEAM 5 0
3 165 PAHOR Žan 2005 OTK CALCIT BIKE TEAM 5 0
4 166 STARMAN Gal 2005 OTK CALCIT BIKE TEAM 5 0
5 163 SKOK Marcel 2005 OTK KD SLOGA 1902 IDRIJA 5 0
6 167 VOVK Ambrož 2005 OTK CALCIT BIKE TEAM 5 0
7 84 ZIHERL Luka 2002 OTK KK SAVA KRANJ 5 0
8 95 JENČIČ Lan 2003 OTK KK SAVA KRANJ 5 0
9 92 KOVAČ Štefan 2002 OTK KK SAVA KRANJ 5 0
10 156 PETEK Aljaž 2004 OTK KK SAVA KRANJ 5 0
11 89 RUTAR Tim 2002 OTK KK SAVA KRANJ 5 0
12 160 BOŽNAR PROSEN Enej 2005 OTK KK SAVA KRANJ 5 0
13 96 FLAJS Maj 2005 OTK KK SAVA KRANJ 5 0
14 161 DOLINŠEK Jaka 2008 OTK KK SAVA KRANJ 5 0
15 169 ERJAVEC Matic 2005 OTK ŠD Leteči Nomadi 4 -1
16 87 SUŠNIK Nejc 2005 OTK KK SAVA KRANJ 4 -1
17 94 KALAN Žiga 2004 OTK KK SAVA KRANJ 4 -1
18 85 UVODIČ Jan 2005 OTK KK SAVA KRANJ 4 -1
19 159 LIVK Patrik S. 2007 OTK Športno društvo Utrip 3 -2

DNF:

KATEGORIJA:  DEČKI do 15 let 20 min + 1 krog


